
UCHWAŁA NR XXVI/162/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą 2913E do granic miasta Łodzi" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz.374, poz. 568, poz.695, poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Nowosolna udziela Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej bezpośrednio z budżetu Gminy Nowosolna w 2020 r. w wysokości 
500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą 2913E do granic miasta Łodzi". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz   przeznaczenie   i   zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Nowosolna a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Id: F04F91FF-5F07-46C7-99B1-8E573B953BAC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z potrzebą realizacji zadania inwestycyjnego przez Powiat Łódzki Wschodni pn.:
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z drogą nr 2913E do granic miasta Łodzi" należy
dokonać zwiększenia kwoty pomocy finansowej do kwoty 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).
Zwiększenie środków na w/w zadaniu umożliwi realizację zadania inwestycyjnego. Mając na uwadze
powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały

Id: F04F91FF-5F07-46C7-99B1-8E573B953BAC. Podpisany Strona 1




